    FR0P0638-GE51R1110
Copyright © 2010 Honeywell Inc. • Tous droits réservés
COMP230-xxx-20 / COMP400-xxx-20
VARIATEUR DE FREQUENCE COMPACT SMARTDRIVE
FICHE TECHNIQUE
APPLICATION GENERALE
Ces appareils gèrent un contrôle de la vitesse progressif pour
des applications diverses:

Courant
permanent  IN
[A]
Courant de
surcharge
50% [A]
Indice de
protection
Taille
mécanique
Dimensions
lxHxP
[mm]
Poids
[kg]
COMP230-P37-20 0.37 2.4 3.6 IP20 MI1 66x157x98 0.55
COMP230-P75-20 0.75 3.7 5.6 IP20 MI2 90x195x102 0.7
COMP230-1P1-20 1.1 4.8 7.2 IP20 MI2 90x195x102 0.7
COMP230-1P5-20 1.5 7.0 10.5 IP20 MI2 90x195x102 0.7
COMP230-2P2-20    *) 2.2 9.6 14.4 IP20 MI3 100x251x109 1
* La température ambiante maximum de fonctionnement du COMP230-2P2-20 est de +40°C
Tension d'alimentation 400 V (380- 480 V), 50/60 Hz, 3~
Charge nominale
Référence
Puissance
moteur
P[kW]
Courant
permanent  IN
[A]
Courant de
surcharge
50% [A]
Indice de
protection
Taille
mécanique
Dimensions
lxHxP
 [mm]
Poids
[kg]
COMP400-P55-20 0.55 1.9 2.9 IP20 MI1 66x157x98 0.55
COMP400-P75-20 0.75 2.4 3.6 IP20 MI1 66x157x98 0.55
COMP400-1P1-20 1.1 3.3 5.0 IP20 MI2 90x195x102 0.7
COMP400-1P5-20 1,5 4.3 6.5 IP20 MI2 90x195x102 0.7
COMP400-2P2-20 2.2 5.6 8.4 IP20 MI2 90x195x102 0.7
COMP400-3P0-20 3.0 7.6 11.4 IP20 MI3 100x251x109 1
COMP400-4P0-20 4.0 9.0 13.5 IP20 MI3 100x251x109 1
COMP400-5P5-20    *) 5.5 12.0 18.0 IP20 MI3 100x251x109 1
* La température ambiante maximum de fonctionnement du COMP400-5P5-20 est de +40°C
CODE IDENTIFICATION PRODUIT
Fig. 1. Code identification produit
COM 400 1P1 20